

ÅRSREDOVISNING

för

Eskilstuna Stadsmission

Org.nr. 802496-9472

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2020-01-01 - 2020-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	6
- balansräkning	7
- kassaflödesanalys	9
- noter	10
- underskrifter	14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Eskilstuna Stadsmission är en av tio stadsmissioner i Sverige. Vi driver professionellt socialt arbete med målet att verka för en mänskligare stad för alla. Genom att bygga lokala nätverk med det offentliga, medlemsförsamlingar, civilsamhället, näringslivet och enskilda privatpersoner skapar vi gemensamma lösningar för sociala utmaningar. Sedan 2020 driver vi även verksamheter i Nyköping.

Eskilstuna Stadsmission är medlem i Sveriges Stadsmissioner och därmed en av tio officiella stadsmissioner i Sverige. Sveriges Stadsmissioner är en riksförening som äger och förvaltar varumärket stadsmission.

Eskilstuna Stadsmission är del av ett internationellt nätverk med över 500 stadsmissioner i världen. Närmaste kontakt och erfarenhetsutbyte sker med stadsmissioner i våra nordiska grannländer.

Vision, värdegrund, verksamhetsidé

Vision - Möta människor i utsatta livssituationer.

Värdegrund - Vårt uppdrag är att ge medmänsklig omsorg, grundad i Kristi kärlek, uttryckt i kyrkans liv och genom barmhärtighet och solidaritet möta människor i utsatta livssituationer.

Verksamhetsidé - Vi vill utifrån diakonal och kristen grundsyn utöva social hjälpverksamhet bland ensamma och utslagna, för äldre och sjuka samt verka för barns och ungdomars vård, utbildning och fostran samt arbeta med en tydlig upprättelsekedja där våra olika verksamheter syftar till att hjälpa utsatta människor att kunna ta tydliga steg för att återanpassa sig till samhället och leva ett så fullvärdigt och gott liv som möjligt.

Finansiering

Eskilstuna stadsmission har sin grundfinansiering genom samverkansavtal med Eskilstuna kommun, Nyköpings kommun, Eskilstuna pastorat och Nyköpings församling. En del av grundfinansieringen består också av medlemsavgifter. Dessa medel är inte ändamålsbestämda utan är till för just grundfinansiering av verksamheten. Gällande insamlade medel arbetar vi med gåvor som är både ändamålsbestämda och icke ändamålsbestämda. Vår långsiktiga finansiering påverkas av våra avtal och insamlade medel. Givetvis finns det inbyggda risker gällande finansieringen till exempel att avtalen omförhandlas och blir mindre fördelaktiga för oss samt att gåvomedlen minskar. Men vi följer upp detta regelbundet och noggrant för att minimera risker samt arbetar regelbundet med riskanalyser.

Eskilstuna Stadsmission bedriver traditionellt insamlingsarbetet genom givarbrev, autogiro, kampanjer på sociala medier, företagsinsamling, evenemang och ansökningar till stiftelser och organisationer. Som medlem i Giva Sverige lämnar Eskilstuna Stadsmission vid sidan av denna årsredovisning en Effektrapport där resultat och effekter av det sociala arbetet presenteras.

Eskilstuna Stadsmission arbetar inom följande verksamhetsområden:

- Fattigdom
- Hemlöshet
- Beroende
- Våldsutsatthet

Dessa områden är på olika sätt kopplade till följande av FN:s globala mål:

- Mål 2, ingen fattigdom
- Mål 3, hälsa och välbefinnande
- Mål 5, jämställdhet
- Mål 8, anständiga arbetsvillkor och ekonomisk tillväxt
- Mål 10, minskad ojämlikhet
- Mål 11, hållbara samhällen och städer
- Mål 16, fredliga och inkluderande samhällen

De människor vi möter har ofta behov inom olika områden och därför arbetar vi över gränserna mellan våra olika verksamheter för att kunna möta varje människas unika behov. Det gör vi genom att erbjuda följande verksamheter:

- Akutboenden/härbärg för hemlösa
- Öppna verksamheter för människor i utsatthet
- Bostad först, egen bostad för hemlösa med erbjudande om stöd
- Matlaget, regelbundet matstöd via matkassar samt samtalsstöd
- Ungdomsguide, för unga människor i utsatthet och utanförskap
- Crossroads, stöd för utsatta EU-medborgare
- Personligt ombud, stöd till hemlösa och personer med psykisk ohälsa
- Skyddat boende, för familjer som blivit utsatta för våld i hemmet

Resultat och ställning

Eskilstuna Stadsmission styr sina verksamheter utifrån sina målsättningar och planer i de strategiska styrdokument. Regelbunden uppföljning sker i styrelsen, ledningsgruppen och i verksamheterna.

Eskilstuna Stadsmission finansieras genom samverkansavtal med Eskilstuna kommun, Nyköpings kommun och Eskilstuna pastorat samt medlemsavgifter och gåvor. Våra avtal omförhandlas och förnyas regelbundet.

Resultatutvecklingen för 2020 har varit i linje med budgeten. Målsättningen i budgeten var att nå ett balanserat resultat för 2020 och det har vi lyckats uppnå mer än väl. Efter resultatdispositioner ser vi ett tydligt positivt resultat. Det beror främst på att vi har haft god kostnadskontroll i förhållande till budget samt lyckats väl med vårt insamlingsarbete. En sammanfattning av resultatutvecklingen under 2020 är att vi har en stabil ekonomisk grund samt bra förutsättningar för att kunna långsiktigt säkra en stabil resultatutveckling samt att vi har stärkt vårt eget kapital.

Flerårsjämförelse*

Beloppen i Flerårsjämförelse visas i KSEK

	2020	2019	2018	2017
Soliditet exklusive ändamålsbestämda medel (%)	68,1	63,9	59,8	56,7
Ändamålsbestämda medel	500	0	100	750
Verksamhetsintäkter	21 896	12 744	8 670	7 470
Gåvor	3 486	2 508	1 977	926
Gåvor/verksamhetsintäkter (%)	15,9	19,7	22,8	12,4
Ändamålskostnader	16 424	9 308	7 139	7 842
Ändamålskostnader/verksamhetsintäkter (%)	85,6	72,9	82,3	100,1

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Eskilstuna Stadsmission har under 2020 haft 20 personer med fast anställning samt utöver det ca 20 timvikarier. Vi följer regelbundet upp våra verksamheter genom utvärderingar där vi jämför utfall och statistik mot målsättningar och planer och tidigare utfall. Vi arbetar systematiskt med förbättringsarbete i alla våra verksamheter samt utbildning och handledning. Under 2020 har vi lämnat redovisningen enligt Giva Sveriges kvalitetskod och arbetat med effektmätning i alla våra verksamheter. Vi har även infört ett kvalitetsledningssystem för hela organisationen.

Under 2020 har Eskilstuna Stadsmission startat två nya verksamheter i Nyköping och en ny verksamhet i Eskilstuna. Verksamheterna finansieras genom IOP-avtal med Nyköpings kommun. Etableringen i Nyköping har varit en viktig och en mycket lyckad satsning. I Eskilstuna har vi under året gjort en förstudie gällande Bostad först och även en pilot och en utvärdering. Även detta har varit en lyckad satsning som nu under 2021 har blivit en permanent verksamhet som finansieras via IOP-avtal.

Den strategiska utvecklingsplanen som beslutades under 2018 kan sammanfattas i att vi vill vara en professionell aktör som syns i samhället och som man räknar med. Vi strävar efter tillväxt genom att arbeta med att ständigt utveckla våra verksamheter och starta nya. Tillväxten av nya verksamheter ska ske genom upphandlingar, LOU (Lagen om offentlig upphandling), LOV (Lag om valfrihetssystem), IOP (Idéburet offentligt partnerskap) och gåvofinansiering.

Eskilstuna Stadsmission

Org.nr. 802496-9472

Covid-19

Under början av 2020 utbröt pandemin gällande Covid-19 i Sverige. Den påverkan som detta har haft på våra verksamheter handlar fört och främst om att begränsa antalet besökare i våra öppna verksamheter och arbeta med nya rutiner i övriga verksamheter. För övrigt så har vi noggrant följt myndigheternas rekommendationer och regelbundet internt uppdaterat våra rutiner gällande anpassningar med koppling till pandemin. Vi har haft en regelbunden dialog med smittskyddet i länet och har även det fortsättningsvis. Vi har hela tiden arbetat med att i möjligaste mån inte stänga ner utan i stället anpassa oss till rådande omständigheter. Ekonomiskt så har vi inte påverkats direkt negativt av pandemin. Gällande insamlingsarbetet har det närmast gått bättre än ett vanligt år.

Framtida utveckling

Eskilstuna Stadsmission har långsiktiga och ambitiösa utvecklingsmål som vi arbetar för att uppnå allt enligt våra strategiska styrdokument. Vi är dock beroende av ny finansiering för att kunna expandera våra verksamheter. Styrelsen har beslutat att inga nya verksamheter får starta utan att full finansiering har uppnåtts. Vi tror att våra långsiktiga mål är möjliga att uppnå men att utvecklingstakten är beroende av faktorer som vi inte alltid själva kan påverka. Internt styr vi utvecklingstakten genom vår fördjupade strategiska utvecklingsplan.

Medlemmar

Eskilstuna stadsmission har församlingar, organisationer och privatpersoner som medlemmar. Medlemsutvecklingen under 2020 har varit relativt konstant. Några få medlemmar har avslutat sitt medlemskap och några har tillkommit. Vi har under 2020 fått en ny huvudmannamedlem, Nyköpings församling.

Antal medlemmar 2020-12-31

Församlingar, 12 st

Organisationer, 1 st

Privatpersoner, 45 st

Vi har ca 30-40 volontärer som är aktiva i organisationen samt ett antal personer som gör praktik eller arbetstränar i våra verksamheter. Vi har även personer som gör samhällstjänst hos oss. På grund av pandemin har vi haft begränsade möjligheter att ta emot dessa personer i våra verksamheter.

Förvaltning

Eskilstuna Stadsmission leds av en styrelse som består av nio personer. För närvarande så finns inga utskott men vi har en insamlingskommitté. Insamlingskommittén har en tydlig uppdragsbeskrivning och har varit aktiv under året. Uppdraget är att samla in pengar till organisationen och att arbeta med strategiskt insamlingsarbete. Inga ersättningar utgår till styrelsens ledamöter eller ordförande. Alla ledamöter har dock rätt till ersättning för förlorad arbetsinkomst. Styrelsen har haft sju protokollförda sammanträden under 2020. Närvaron har varit god. Valberedningen som utses av föreningsmötet består av tre ledamöter varav en är sammankallande.

Vår revisor är auktoriserad och kommer från BDO. Vi har vår hantering av redovisning och lön via outsourcing. För övrigt är vi fem personer inklusive direktor som arbetar med strategisk utveckling och administrativa frågor som kommunikation, insamling, verksamhetsutveckling och övergripande ansvar för våra verksamheter. Under 2020 har vi arbetat med en ledningsgrupp som består av Direktor, Kommunikations- och insamlingschef, Socialchef, Verksamhetschef Eskilstuna, Verksamhetschef Nyköping.

Eskilstuna Stadsmission har följande 90-konton:

Bg 900-5117

Pg 90 05 11-7

Hemsida: www.eskilstunastadsmission.se

Eskilstuna stadsmission har ingen egen Second Hand butik men har samarbetsavtal med Stockholms Stadsmission en butik i Eskilstuna och en butik i Nyköping.

En jourtelefon finns till våra Härbärgen och i övrigt hänvisas till respektive ansvarig vid akuta behov. För givare har vi en givarservice med eget telefonnummer. För personalen finns en beredskapstelefon som kan användas på kvällar och nätter.

Som medlem i Sveriges Stadsmissioner finns vi också representerade i styrelsen med en ordinarie ledamot och en ersättare. För närvarande är direktor i Eskilstuna ordförande i styrelsen för Sveriges stadsmissioner. Inom Sveriges Stadsmissioner finns ett antal utskott och arbetsgrupper som vi deltar i. Gällande påverkansarbete så sker det främst genom Sveriges Stadsmissioner men även lokalt genom egna kanaler.

Eskilstuna Stadsmision

Org.nr. 802496-9472

Hållbarhetsupplysningar

Eskilstuna stadsmision har som målsättning att vara en hållbar organisation. Vi styr våra verksamheter utifrån målen att vara en så liten belastning som möjligt för miljön, till exempel genom att vi använder elbilar och el cyklar för alla våra transporter i samtliga verksamheter.

Arbetsmiljöfrågor är prioriterade och regelbunden uppföljning gentemot beslutade policyer och uppföljningsrutiner sker i alla våra verksamheter. Vi har kollektivavtal genom Arbetsgivaralliansen och arbetar med handledning och kompetensutveckling för alla anställda. Under året har nya styrdokument tagits fram gällande strategiska personalfrågor.

Förändringar i eget kapital

	Ändamålsbest. medel	Fritt eget kapital
Ingående balans	0	4 327 368
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		
Överföring till ändamålsbestämda medel (ändamålsbestämt av styrelsen)	500 000	0
Årets vinst		2 204 504
Belopp vid årets utgång	<hr/> 500 000	<hr/> 6 531 872

Eskilstuna Stadsmission

Org.nr. 802496-9472

RESULTATRÄKNING

	Not	2020-01-01 2020-12-31	2019-01-01 2019-12-31
Verksamhetsintäkter			
Medlemsavgifter		1 083 069	1 027 957
Gåvor	2	3 242 473	2 508 426
Bidrag	2	16 091 468	8 660 622
Nettoomsättning		1 074 594	343 184
Övriga intäkter		<u>404 827</u>	<u>204 167</u>
Summa verksamhetens intäkter		21 896 431	12 744 356
Verksamhetskostnader	3		
Ändamålskostnader		-16 424 133	-9 307 732
Insamlingskostnader		-833 598	-772 274
Administrationskostnader		<u>-1 928 200</u>	<u>-1 452 082</u>
Summa verksamhetens kostnader		-19 185 931	-11 532 088
Verksamhetsresultat		2 710 500	1 212 268
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-5 996</u>	<u>-1 166</u>
		-5 996	-1 166
Resultat efter finansiella poster		2 704 504	1 211 102
Årets resultat		<u>2 704 504</u>	<u>1 211 102</u>

Eskilstuna Stadsmission

Org.nr. 802496-9472

BALANSRÄKNING

		2020-12-31	2019-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	4	17 781	61 188
Summa materiella anläggningstillgångar		17 781	61 188
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	2 536 886	2 537 077
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 536 886	2 537 077
Summa anläggningstillgångar		2 554 667	2 598 265
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		230 519	245 890
Övriga fordringar		41 845	35 514
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	6	926 298	324 865
Summa kortfristiga fordringar		1 198 662	606 269
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 836 389	3 572 808
Summa kassa och bank		5 836 389	3 572 808
Summa omsättningstillgångar		7 035 051	4 179 077
SUMMA TILLGÅNGAR		9 589 718	6 777 342

Eskilstuna Stadsmission

Org.nr. 802496-9472

BALANSRÄKNING

	Not	2020-12-31	2019-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Ändamålsbestämda medel		500 000	0
Balanserat resultat		4 327 368	3 116 266
Årets resultat		<u>2 204 504</u>	<u>1 211 102</u>
Summa eget kapital		7 031 872	4 327 368
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		875 916	544 107
Övriga skulder		618 903	507 521
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7	<u>1 063 027</u>	<u>1 398 346</u>
Summa kortfristiga skulder		2 557 846	2 449 974
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 589 718	6 777 342

Eskilstuna Stadsmission

Org.nr. 802496-9472

KASSAFLÖDESANALYS

	Not	2020-01-01 2020-12-31	2019-01-01 2019-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		2 710 500	1 212 268
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		43 407	43 407
Erlagd ränta		-5 996	-1 166
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		<hr/> 2 747 911	<hr/> 1 254 509
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av varulager/pågående arbete		0	42 757
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		15 371	-162 290
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		-607 765	-30 057
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		331 809	162 164
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		-223 939	864 061
Kassaflöde från den löpande verksamheten		<hr/> 2 263 387	<hr/> 2 131 144
Investeringsverksamheten			
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Förvärv av långfristiga värdepapper	5	-36 886	0
Försäljning av långfristiga värdepapper	5	37 077	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		<hr/> 191	<hr/> 0
Förändring av likvida medel		2 263 578	2 131 144
Likvida medel vid årets början		3 572 808	1 441 665
Likvida medel vid årets slut		<hr/> 5 836 389	<hr/> 3 572 808

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning. Årsredovisning följer Giva Sveriges styrande riktlinjer för årsredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Resultaträkningen

Verksamhetsintäkter

Endast det inflöde av ekonomiska fördelar som organisationen erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt.

Intäkter värderas, om inget särskilt anges nedan, till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas. Nedan beskrivs, för respektive intäktspost, när intäktsredovisning sker.

Medlemsavgifter

Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap i organisationens namn. Medlemsavgifter redovisas vid inbetalning från medlemmen och intäktsredovisas över den tidsperiod som avses.

Gåvor och bidrag

En transaktion i vilken organisationen tar emot en tillgång eller en tjänst som har ett värde utan att ge tillbaka motsvarande värde i utbyte är en gåva eller ett erhållet bidrag. Om tillgången eller tjänsten erhålls därför att organisationen uppfyllt eller kommer att uppfylla vissa villkor och om organisationen har en skyldighet att återbetala till motparten om villkoren inte uppfylls, är det ett erhållet bidrag. Är det inte ett bidrag är det en gåva.

Gåvor

Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när de erhålls. Gåvor som organisationen avser att stadigvarande bruka i verksamheten redovisas som anläggningstillgångar. Gåvor som organisationen avser att skänka vidare redovisas inte som intäkt eller varulager per balansdagen. Övriga gåvor redovisas som omsättningstillgångar.

Bidrag

Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts. Erhållna bidrag redovisas som skuld till dess villkoren för att erhålla bidraget uppfylls. Bidrag som erhållits för att täcka kostnader redovisas samma räkenskapsår som den kostnad bidraget avser att täcka. Bidrag som hänför sig till en anläggningstillgång minskar anskaffningsvärdet. Erhållna bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som organisationen fått eller kommer att få.

Övriga intäkter

Övriga intäkter består främst av anställningsstöd och ersättning för sjuklönekostnader.

Verksamhetskostnader

Verksamhetskostnader delas in i följande funktioner; ändamåls-, insamlings- och administrationskostnader.

Ändamålskostnader

Ändamålskostnader består av sådana kostnader som kan hänföras till organisationens uppdrag enligt stadgarna. Här ingår kostnader för lokaler, personal och drift för hjälpverksamheten.

Insamlingskostnader

Insamlingskostnader ska återspegla de kostnader som organisationen haft för att samla in medel. Med insamlingskostnader menas kostnader för insamlingsarbete som riktar sig mot organisationens samtliga givare, dvs såväl privatpersoner som företag och organisationer. Detta omfattar både befintliga givare och arbetet med att söka nya givare genom kampanjer, utskick och underhåll av givarregister. Insamlingskostnader kan således bestå av TV-och radioreklam, annonser, informationsmaterial, insamlingsmaterial och personal som arbetar med insamlingsaktiviteter.

Administrationskostnader

Administrationskostnader är sådana kostnader som behövs för att administrera och driva organisationen. Administrationen utgör en kvalitetsgaranti för ändamålet och givaren. Exempel på sådana kostnader är styrelsemöten, revision av själva organisationen och administrativa system. Om en kostnad varken avser ändamål, medlemsvård/ -vårning eller insamling hänförs den till administrationen. I administrationen ingår även samkostnader.

NOTER

Leasing

Samtliga av organisationens operationella och leasingavtal kostnadsförs löpande (linjärt) över leasingperioden (inkl. första förhöjda hyra)

Ersättningar till anställda

Löpande ersättningar till anställda i form av löner, sociala avgifter och liknande kostnadsförs i takt med att de anställda utför tjänster. Eftersom alla pensionsförpliktelser klassificerats som avgiftsbestämda redovisas en pensionskostnad det år pensionen tjänas in.

Balansräkningen

Tillgångar, skulder och avsättningar värderas till anskaffningsvärde om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar enligt plan. Följande avskrivningstider tillämpas;

Inventarier 5 år

Finansiella tillgångar och skulder

Vid anskaffningstidpunkten värderas finansiella tillgångar till anskaffningsvärde med tillägg för direkta transaktionsutgifter. Efter det första redovisningstillfället värderas kortfristiga placeringar enligt lägsta värdets princip, d.v.s. till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Kundfordringar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Fordran på medlemsavgifter tas inte upp som fordran om det inte finns en legal fordran på medlemmen.

Efter första redovisningstillfället värderas långfristiga finansiella tillgångar som inte är räntebärande till anskaffningsvärde. Långfristiga räntebärande tillgångar, exempelvis obligationer, värderas till upplupet anskaffningsvärde med tillämpning av effektivräntemetoden.

Alla tillgångar som innehas för riskspridning anses ingå i en värdepappersportfölj och betraktas därmed som en post vid värdering enligt lägsta värdets princip respektive vid nedskrivningsprövning.

Finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde. Utgifter som är direkt hänförliga till upptagande av lån korrigerar lånets anskaffningsvärde och periodiseras enligt effektivräntemetoden.

Fordringar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs.

Ändamålsbestämda medel

I posten Ändamålsbestämda medel i eget kapital redovisas ännu inte förbrukade gåvor och andra ändamålsbestämda medel.

Kassaflödesanalysen

Upprättas enligt indirekt metod och utgår från Verksamhetsresultat inom den löpande verksamheten. Verksamhetsresultatet justeras med icke kassaflödespåverkande poster och för periodens förändringar av varulager, kundfordringar, leverantörsskulder och förändringar i andra rörelsefordringar och rörelseskulder. Kassaflödeseffekt från investeringsverksamhet och finansieringsverksamhet justeras också för.

I likvida medel ingår kassa och bankmedel samt kortfristiga placeringar med en löptid kortare än 3 månader.

NOTER**UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER****Noter till resultaträkningen**

Not 2	Insamlade medel	2020	2019
	Gåvor som redovisats i resultaträkningen		
	<i>Insamlade medel</i>		
	Allmänheten	1 495 205	1 123 255
	Företag	236 472	147 847
	Föreningar	10 796	8 971
	Stiftelsen Einar Belvén	1 500 000	500 000
		<u>3 242 473</u>	<u>1 780 073</u>
	Bidrag som redovisats som intäkt		
	<i>Insamlade medel (privaträttsliga bidrag)</i>		
	Sparbanksstiftelsen Rekarne	75 000	100 000
	Volvo Construction Equipment AB	150 000	150 000
	Eskilstuna Strängnäs Energi & Miljö AB	200 000	200 000
	Eskilstuna Kommunfastigheter AB	100 000	100 000
	Riksföreningen Sveriges Stadsmissioner	2 728 725	803 353
	Stockholms Stadsmission	100 000	100 000
		<u>3 353 725</u>	<u>1 453 353</u>
	<i>Statliga och kommunala bidrag och bidrag från Svenska Kyrkan</i>		
	Eskilstuna kommun	5 731 522	4 686 000
	Eskilstuna pastorat	2 500 000	2 886 742
	Nyköping kommun	4 256 221	362 880
	Nyköping Församling	250 000	
		<u>12 737 743</u>	<u>7 935 622</u>
Not 3	Personal	2020	2019
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	22,00	18,00
	varav kvinnor	14,00	12,00
	varav män	6,00	6,00
	Löner, ersättningar m.m.		
	Direktor	680 900	667 302
	Övriga anställda	8 928 428	5 340 721
		<u>9 609 328</u>	<u>6 008 023</u>
	Sociala kostnader	2 586 186	2 003 106
	Pensionskostnader	817 409	514 442
		<u>13 012 923</u>	<u>8 525 571</u>
	Könsfördelning i styrelse och företagsledning		
	Antal styrelseledamöter	7	7
	varav kvinnor	3	3
	varav män	4	4

NOTER**Noter till balansräkningen**

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2020-12-31	2019-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	217 037	217 037
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	217 037	217 037
	Ingående avskrivningar	-155 849	-112 442
	Årets avskrivningar	-43 407	-43 407
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-199 256	-155 849
	Utgående redovisat värde	17 781	61 188
Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2020-12-31	2019-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	2 537 077	2 537 077
	Investeringar under året	36 886	
	Försäljningar	-37 077	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 536 886	2 537 077
	Utgående redovisat värde	2 536 886	2 537 077
Not 6	Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2020-12-31	2019-12-31
	Förutbetalda hyror	379 326	292 678
	Övriga poster	246 666	32 187
	Retuna 2020	300 306	0
		926 298	324 865
Not 7	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2020-12-31	2019-12-31
	Semesterlöner	345 772	362 004
	Upplupna sociala avgifter	161 897	144 648
	Personalrelaterade poster	362 713	197 374
	Förutbetalda intäkter	0	500 000
	Övriga poster	192 645	194 320
		1 063 027	1 398 346

NOTER

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under våren 2020 har Sverige och övriga världen drabbats av coronaviruset. I nuläget kan styrelsen inte bedöma vilka konsekvenser detta får för föreningen samt hur länge eventuella effekter av coronaviruset kommer påverka föreningen och omvärlden. Styrelsen kommer under 2021 bevaka utvecklingen och påverkan för att på så sätt vidtaga nödvändiga åtgärder.

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Eskilstuna 2021-

Lars G Linder
Ordförande

Suzan Östman Bäckman
Vice ordförande

Ulla Jansson
Styrelseledamot

Marie Rydén Davoust
Styrelseledamot

Torbjörn Schödin
Styrelseledamot

Thomas Karlsson
Styrelseledamot

Anders Sandberg
Styrelseledamot

Christina Södling
Styrelseledamot

Stellan Rosengren
Styrelseledamot

Tomas Lindroos
Direktor

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2021.

BDO Mälardalen AB

Martina Johansson
Auktoriserad revisor

Följande handlingar har undertecknats den 4 maj 2021



ÅR_2020_802496-
9472_Eskilstuna_Stadsmission__2021-04-
06_.pdf
(109383 byte)
SHA-512: d0daf618c43fc6fe318d4b635204176b32731
f07a4bee87db9504433c66c551516eb6abe61674c69206
b5840ec64d8fec110df0320a992fe51545f2e5cf7dd3e

Handlingarna är undertecknade av

2021-04-26 12:40:54 (CET)

**Thomas Karlsson**

thomas.karlsson@sormlandsfonden.se 196502221754
37.2.56.17
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2021-04-26 22:18:10 (CET)

**Ulla Elisabeth Jansson**

ulla.jansson@nykoping.se 195011191706
81.233.96.230
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2021-04-30 16:23:11 (CET)

**John Torbjörn Schödin**

torbjorn.schodin@gmail.com 195607081634
81.233.136.245
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2021-05-03 13:40:13 (CET)

**Suzan Östman Bäckman**

suzan.backman@eskilstuna.se 196509137805
83.209.156.162
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2021-04-26 11:35:25 (CET)

**Stellan Rosengren**

stellan.rosengren@sparbankenrekarne.se 197812232416
62.63.220.4
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2021-04-26 12:25:59 (CET)

**Christina Marie Terese Davoust**

marie.ryden.davoust@svenskakyrkan.se 196607141402
37.123.129.43
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2021-04-29 09:46:59 (CET)

**Lars Linder**

lars.g.linder@eskilstunastadsmission.se 195912221636
82.196.111.147
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2021-04-26 11:31:51 (CET)

**Ulla Christina Södling**

christina.sodling@svenskakyrkan.se 196011281901
83.185.32.20
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2021-04-30 10:33:27 (CET)

**Per Anders Hjalmar Sandberg**

anders-sandberg@outlook.com 195010016755
78.77.213.218
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2021-04-26 11:28:57 (CET)

**Tomas Carl-Olov Lindroos**

tomas.lindroos@eskilstunastadsmission.se 196307079019
188.120.181.232
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2021-05-04 10:01:07 (CET)

**Martina Johansson**

martina.johansson@bdo.se 198403304622
217.119.170.26
Undertecknat med e-legitimation (BankID)



Undertecknandet intygas av Assently

**Årsredovisning**

Verifiera äktheten och integriteten av detta kvitto genom att skanna QR-koden till vänster.
Du kan också göra det genom att besöka <https://app.assently.com/case/verify>

SHA-512:

8c1206d9f92c2496cfb996974b06fd2ec75c1dcf05c3b923ec1fd769b4c8804a134f653d97bed691c060f1d0b9fce9543dbb7d288d3df29e0962c331d5f7a81a

**Om detta kvitto**

Dokumentet är elektroniskt undertecknat genom e-signeringsplattformen Assently i enlighet med eIDAS, Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 910/2014. En elektronisk underskrift får inte förvägras rättslig verkan eller giltighet som bevis vid rättsliga förfaranden enbart på grund av att underskriften har elektronisk form eller inte uppfyller kraven för kvalificerade elektroniska underskrifter. En kvalificerad elektronisk underskrift ska ha motsvarande rättsliga verkan som en handskrivna underskrift. Assently tillhandahålls av Assently AB, org. nr. 556828-8442, Holiändargatan 20, 111 60 Stockholm, Sverige.